cTopusa aBTomobuns

VIN WVWZZZ3CZJP018183 Cnegytowmn 'TO 2025-06
[aTa noctaBku: 2018-06-29 Cnepytowmn koHTporns O 2025-06
Mopenb 3G548T

MNMokasaTb 100 v 3anucemn



Cuetv

BCE FAPAHTUA

Cpok npnémku: Mpober:
2024-05-08 189471
Pabouvasi nosmuus

# Howmep O6o03HaueHne

1 64105506 Windscreen replaced

2

3 01500000 GFF/Guided functions .

TEXHUYECKOE OBCIY>XMBAHWVE

ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHXKA PEKITAMALNN OTMEHA

Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
2401158501 332002747

TexHu4yeckoe obcnyxmnBaHue

96381550 Driver assist camera adjusted -

MNo3nyusa getanu

#

10

Homep

D 00950025

D 004660M4

850857945

3G0845011BBNVB

D 00920002

7N0955609

3G0867280

443845631A

357853999B

D 00940104

O6o3Ha4yeHne
APPLICATOR
2-PACK ADH
Clip
WINDSCREEN
PRIMER
GEL FOIL
Clip
Spacer
Line

Cleaner

Konunuectso Kog npouss. Bo306HOBMNEHHbIE 3a8BKU
2.00 Vv OWN
1.00 \% OWN
1.00 v OWN
1.00 Vv OWN
1.00 Vv OWN
1.00 v OWN
2.00 Vv OWN
2.00 \% OWN
1.00 \% OWN
0.05 Vv OWN

JIKM V-koga

0000

0000

0000

Ipynna getanm

03

02

03

08

03

08

03

03

03

03

V-kop,

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Maket

Maket



v
#  Howmep 0O603HayeHne KonunuyecTtBo
11 8U0907671 Spring 1.00
OnekTpoHHasa cepBucHasi Cpok npnémkm:
KHWXKKa ¥ 2024-04-30

JononHutenbHble paGOTbI

# Howmep

1 85181950
2 60480260
3 01575550

Kop npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3aABKU
\Y, OWN
MpobGer: Ne 3akasa.:
189444 2024003548
Onucanve

Dust and pollen filter
Water drain

Oil for all-wheel drive coupling

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

lpynna getanm V-kop, MakeT

08 0 0

OtmeTka o nposeg. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2024-03-12 189444 2400354801 412001350 TexHunyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep O6o3Ha4yeHne TexHn4eckoe o0bCnyxmBaHne JIKN V-kof, Maket
1 27060150 Battery checked - 0000 0
2 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
3 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
4 01575550 Oil for AWD coupling replaced - 0000 0
5 01500050 GFF/Guided functions . - 0000 0
6 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
7 60480260 Water drain checked - 0000 0
8 80012999 FuBraum vorne ausgesaugt - 0000 0
9 27065552 Battery replaced - 0000 0
10 01500060 GFF/Guided functions . - 0000 0

Mo3nyusa getanu

# Homep O603HaveHne KonuuecTtBo Kopg npouss. Bo300OHOBMNEHHbIE 3asBKMK pynna petanu V-kop, Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 Y OWN 01 0 0
2 WHT000729A Bolt 3.00 \' OWN 01 0 0

3 O03N115562B  FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0 0



v

#

Homep

0W30

5Q0819669

N 90281802

N 91082701

G 060175A2

000915089BC

O603Ha4eHne

Motordl 504/507

Od. filter

Bolt

BOLT

OIL

BATTERY

KonuyecTtBo

4.70

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Kog npowss.

\Y

\"

Bo306HOBNEHHbIE 3aABKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

lpynna pgetanu

80

01

01

01

06

03

V-kop,

MakeT

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2024-02-26 174571 2400266601 411188187

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHne JIKM V-kog Maket
1 97094165 Central wiring harness repaired - 0000 0
2 68232000 Sun visors removed+installed - 0000 0
3 85301900 Blower removed+installed - 0000 0
4 66442050 Cowl panel trim removed+installed - 0000 0
5 92252000 Wiper arm removed+installed - 0000 0
6 99999999 Wasserprobe - 0000 0
7 99999999 Fzg getrocknet - 0000 0
8 70411900 Front floor covering removed+instal - 0000 0
9 70671900 B-pillar trim removed+installed - 0000 0
10 60483050 Water drain cleaned - 0000 0
11 60480250 Water drain checked - 0000 0

Mo3nyusa getanu

# Howmep O603HaueHne KonunuecTtBo Kog npouss. B0306HOBMNEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-kopg, Maket
1 4F0972483B Housing 1.00 \ OWN 08 0 0

2 000979243E Singl.lead 1.00 \ OWN 04 0 0



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

# Howmep O603HayeHne KonnuecTtso Kog npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-koqa Maket
3 000979242E Singl.lead 1.00 \ OWN 04 0 0
4 000979034E Singl.lead 2.00 \ OWN 04 0 0
5 4F0972575B Housing 1.00 \ OWN 08 0 0
6 000979226E Singl.lead 1.00 \ OWN 04 0 0
7 000979035E Singl.lead 2.00 \ OWN 04 0 0
8 000979942 Connector 4.00 \ OWN 01 0 0
9 000979940 Connector 11.00 \ OWN 01 0 0
10 5Q0819669 Od. filter 1.00 \ OWN 01 0 0
11 3G0857551DPC3  Sunvizor 1.00 \ OWN 08 0 0
12 3C0881254A9B9 Handle 1.00 \ OWN 08 0 0

13 000979228E Singl.lead 1.00 Vv OWN 04 0 0



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2023-11-20 189444 2300488001 110047065

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3HayeHune TexHu4eckoe obCnyxmBaHne JIKM V-kon, Maket
1 66442050 Cowl panel trim removed+installed - 0000 0
2 92252000 Wiper arm removed+installed - 0000 0
3 72012000 Front seats removed+installed - 0000 0
4 72472050 Backrest removed+installed - 0000 0
5 72481900 Rear seat removed+installed - 0000 0
6 99999999 WASSERKASTEN GEREINIGT - 0000 0
7 99999999 WASSER AUSGESAUGT - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne KonuyecTtso Kog npouss. B0300OHOBNEHHbIE 3aABKU Ipynna getanu V-koz Maket

1 N10528301 Battery 1.00 \ OWN 01 0 0



Cuyet Vv CpoK NpUEmMKu:
2023-07-18

Pa6oyas nosmuus

# Howmep

1 01500000
2 27068950

3 21010110

Cuyet ¥ CpoK NpUEMKH:
2022-11-23

Paboyas nosnums

# Howmep

1 28841905
Mo3nyusa getanu

# Howmep

1 04L963319E

Mpober:
188935

O60o3Ha4eHne

GFF/Guided functions .
Battery loaded

Charge air system checked

MpobGer:
181705

O603Ha4eHne

Glow plug removed+installed

O603HaveHne

GLOW PLUG 1.00

KonunyecTtBo

Ne 3aka3sa:

2300299501

Ne cyéTa.:
110045495

TexHu4veckoe obcnyxmnBaHne

Ne 3akasa:
2200804301

Kog npouss.

\Y

Ne cyéTa.:
333079824

TexHn4eckoe obcnyxmBaHne

Bo306OHOBNEHHbIE 3as8BKM

OWN

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

JIKT1 V-koa

0000

0000

0000

JIKT1 V-koa

0000

pynna getanu V-koa

01 0

Maket

Maket

MNaket



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2022-11-21 181705 2200792801 333079817

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3HayeHune TexHn4eckoe obCnyxmBaHne JIKM V-kon Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 28871985 Glow period control unit rem+inst - 0000 0
3 97931900 Central electrics cover rem+inst - 0000 0

MNosnyusa getanu

# Howmep O603HayeHne Konnyectso Kog npouss. B0306HOBMEHHbIE 3a5BKN Ipynna getanm V-kog Maket

1 04L907282E CTRLUNIT 1.00 \ OWN 08 0 0



v
OnekTpoHHasi cepBUCHas Cpok npnémku:
KHWXKKa ¥ 2022-10-19

[ononHutenbHble paboTbl

#

Homep

01400050

20345550

85181950

60052950

60480260

23245550

01390050

Mpober: Ne 3akasa.:
180058 2022006360

Onwucanve
Brake fluid service
Diesel fuel filter
Dust and pollen filter
Sliding roof
Water drain
Air cleaner element

Additional Inspection scope

OtmeTka o nposep. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2022-09-26 180058 2200636001 333078966 TexHunyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep O6o3Ha4yeHne TexHu4eckoe obCcnyxmBaHne JIKMM V-koa Maket
1 10101010 FAHRZEUGOBERWASCHE - 0000 0
2 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
3 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 0
4 01400050 Brake fluid service . - 0000 0
5 60480260 Water drain checked - 0000 0
6 23245550 Air cleaner element replaced - 0000 0
7 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
8 01500050 GFF/Guided functions . - 0000 0
9 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
10 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
11 20345550 Diesel fuel filter replaced - 0000 0
12 60052950 Sliding roof cleaned - 0000 0
13 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
14 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0

15 01220000 Dialogue Reception performed . - 0000 0



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

# Howmep 0O603HayeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHne JIKN V-koa Maket

16 06900000 SCHLUSSELBATTERIE WECHSELN - 0000 0

Mos3nyusa getanu

# Howmep O603HaueHne KonunuecTtso Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-koz Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 v OWN 01 0 0
2 WHT000729A Bolt 3.00 \ OWN 01 0 0
3 03N115562B  FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0 0
4 SYNX030 MOTOROEL 4.70 F 6 00 0 0
5 B000DS BREMSFLUE 1.00 \ OWN 02 0 0
6 5Q0129620B  Luftfilter 1.00 \ OWN 01 0 0
7 5Q0819669 Od. filter 1.00 \ OWN 01 0 0
8 5Q0127177D  FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0 0
9 3G1998002 Wip. blade 1.00 \ OWN 03 0 0
10 3G9955427D  WIP. BLADE 1.00 \ OWN 03 0 0

11 N10528301 Battery 1.00 Vv OWN 01 0 0



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2022-07-11 175829 2200462601 333076981

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O603HayeHne TexHnyeckoe obcnyxunBaHue JIKM V-kon Maket
1 27068950 Battery loaded - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
3 26851910 Injector for reductant removed+inst - 0000 0

4 06900000 SICHTPRUFUNG ABGASANLAGE - 0000 0



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2022-07-04 175914 2200449501 333077153

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O603Ha4eHne TexHu4eckoe obcnyxvBaHne NKT V-kon Maket
1 01330002 UNFALLVERHUTUNGSVORSCHRIFT (UVV). - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
3 44052000  Wheels removed+installed - 0000 0
4 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0
5 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0
6 46535650  Rear brake discs replaced - 0000 0
7 44052000  Wheels removed+installed - 0000 0
8 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 0
9 46502050  Front brake discs removed+installed - 0000 0
10 46505650  Front brake discs replaced - 0000 0
11 01220000 Dialogue Reception performed . - 0000 0
12 70922000  Tailgate trim panels removed+instal - 0000 0
13 55571950 Rear lock mechanism removed-+install - 0000 0

Mo3unums petanu



v

# Howmep

1 N10648301

2 3Q0615601A

3 3Q0698451J

4 N10648301

5 N91084901

6 5Q0615301F

7 5Q0698151AH

8 WHT010085

9 510827861A

10 G 052164DS

11 G12E100DS

12 SYNXO030

O603HaveHne

Bolt

BRAKEDISC

BR. LINING

Bolt

SCREW

BRAKEDISC

BR. LINING

BOLT

HOSE

REINIGER

Kihlmittel-Konzentrat

MOTOROEL

KonunyecTtBo

2.00

2.00

1.00

2.00

4.00

2.00

1.00

4.00

1.00

1.00

0.25

0.75

Kop npouss.

\

Vv

Bo306OHOBNEHHbIE 3a8BKK

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna getanu
01

02

02

01

01

02

02

01

08

02

01

00

V-kop,

Maket

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA



Cuetv

Peknamauusa ¥

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2022-06-20 174465 2270439901 710016307
Pabo4as no3mums
# Howmep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxunBaHue JIKM V-kof Maket
1 27068950 Battery loaded 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . 0000 0
CpokK Npuémku: MpobGer: Ne 3akasa: ID peknamauum:
2022-05-13 171057 2022000635 148877097

Peknamaums knueHTa

KognpoBaHue peknamauum KnmeHTa
3akntoveHune cTaHumnm

KogovpoBaHune HencnpasHOCTU ANNEPOM

3anacHas getanb onsi YCTpaHeHNA HencnpaBHOCTU

Kontrollleuchte ist an



Cuyet v CpoK NpUEmMKu:

2022-05-13

Pa6oyas nosmuus

# Howmep

1 01500000
2 26881700
3 10831900
4 26851961

Mo3nyusa getanu

# Howmep

1 G052910DS

Mpober:
171057

Ob6o3HaveHne
GFF/Guided functions .
Reducing agent drained+filled
Cover removed+installed

Injector for reductant removed+inst

O6o03HavyeHue KonuuecTtso

AdBlue 15.40

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Ne 3akasa: Ne cuéra.:
2200063501 110000740
TexHu4eckoe obcnyxunBaHue JIKMN V-kopq Maket
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-kopg, Maket

\" OWN 00 0 0



v

Peknamauua Vv

Cuét v

Cpok npnémku: Mpober:
2022-03-17 156305

Peknamaums knueHTa

KognpoBaHue peknamauum KnmeHTa
3akntoveHune cTaHumm

KogovpoBaHue HencnpaBHOCTU ANNEPOM

3anacHas getanb ang yCTpaHeHUA HencnpaBHOCTU

Cpok npnémku: Mpober:
2022-03-17 165388

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3HayeHune
1 01500000 GFF/Guided functions .

2 27068950 Battery loaded

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Ne 3akasa: ID peknamauum:
69906 146918554
Motorkontrolllampe ist an
TP12053653/1
Ne 3akasa: Ne cuéra.:
69906 225816
TexHunyeckoe obcnyxvBaHue JIKN V-koA Maket
0000 0
0000 0



v
OneKkTpoHHasi cepBUCHas Cpok npnémku:
KHWXKKa ¥ 2021-10-22

[ononHutenbHble paboTbl

# Howmep
1 01400050
2 01575550

Mpober: Ne 3akasa.:

156303 68100

OnucaHne

Brake fluid service

Oil for all-wheel drive coupling

OtmeTka o nposep. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2021-10-22 156305 68100 223633 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHn4eckoe obCnyxmBaHne JIKMM V-kof, Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 92271950 Wiper blade removed+installed - 0000 0
3 01575550 Oil for AWD coupling replaced - 0000 0
4 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
5 01400099 BREMSFLUSSIGKEITS SERVICE . - 0000 3

MNosnuusa getanu

# Howmep Ob6o3HavyeHne KonuuecTtBo Kopg npouss. B0300HOBNEHHbIE 3a8BKU lpynna getanu V-kopn MNakeT
1 GO052195DS O0W-30 OEL 4.70 \ OWN 60 0
2 03N115562B  FILTERELEM 1.00 \ OWN 1 0
3 N90813202 Bolt 1.00 \ OWN 1 0
4 WHTO000729A Bolt 3.00 \ OWN 1 0
5 GO060175A2 (o] 1.00 \ OWN 6 0
6 N91082701 BOLT 1.00 \ OWN 1 0
7 N90281802 Bolt 2.00 \ OWN 1 0

8 3G1998002 Wip. blade 1.00 \Y OWN 3 0



v

# Howmep
9 3G9955427B

10 B000ODS

Cuét Vv

Cuétv

0O603HayeHne KonunuecTtBo Kog npouss.
WIP. BLADE 1.00 v
BREMSFL. 1.00 \"

Cpok npuémku:
2021-06-24

Paboyas nosmuus

#

1 01330002

Howmep

Cpok npnémkm:
2021-06-09

Paboyas nosnumsa

#

1 01500000

2

3

Homep

00004900

01060099

MpobGer:
141801

O6o03HavyeHune

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKK

OWN

OWN

Ne 3akasa:
66613

UVV-PRUFUNG(DGUV-VORSCHRIFT 70)

Mpober:
140382

O603HayeHne

GFF/Guided functions .

Ne 3akasa:
66496

VERAUSLAGTE T U E V-GEBUHREN

ABGASUNTERSUCHUNG

lpynna getanu V-koa
3
0
Ne cuéra.:
221907

TexHu4veckoe obecnyxnBaHne

Ne cyéTa.:
221655

TexHn4eckoe obcnyxvBaHue

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

MNakeT

JIKM

0000

JIKMN

0000

0000

0000

V-koq Maket
0

V-koa Maket
0
1



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

OneKkTpoHHasi cepBUCHas Cpok npnémku: MpobGer: Ne 3akasa.: OtmeTka o nposea. TO:
KHVKKa W 2020-12-01 126243 64389 Inspection with Oil change
(flexible)

[ononHutenbHble paboTbl

# Howmep OnucaHwne
1 34015568 Gearbox oil
2 85181950 Dust and pollen filter
3 60052950 Sliding roof

4 01390050 Additional Inspection scope



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2020-12-01 126251 64389 219034 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep O6o3Ha4yeHne TexHn4eckoe 0bCnyXmBaHne JIKN V-kofg, Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
3 60052950 Sliding roof cleaned - 0000 0
4 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
5 34015568 Gearbox oil replaced - 0000 0
6 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 0
7 92272099 WISCHERBLATTER VORNE ERSETZT - 0000 1
8 92272199 WISCHERBLATT HINTEN ERSETZT - 0000 2
9 98000020 ERSATZWAGEN INKL.50 KM - 0000 3

Mo3unums petanu

# Howmep O603Ha4eHne KonunyectBo Kop npouss. B0306HOBMEHHbIE 3a8BKN lpynna getanu V-kopg Maket
1 GO052195DS O0W-30 OEL 4.70 \ OWN 60 0
2 03N115562B  FILTERELEM 1.00 \ OWN 1 0
3 N90813202 Bolt 1.00 \ OWN 1 0

4 WHTO000729A Bolt 3.00 \ OWN 1 0



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

# Howmep 0O603HayeHne KonunuecTtBo Kog npouss. B0o306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-koza Maket
5 5Q0819669 Od. filter 1.00 v OWN 1 0
6 GO055529A2 Oil 6.00 v OWN 4 0
7 N0438092 seal ring 1.00 Vv OWN 1 0
8 N90965401 Bolt 1.00 v OWN 1 0
9 3G1998002 Wip. blade 1.00 v OWN 3 0
10 3G9955427B  WIP. BLADE 1.00 \" OWN 3 0

11 N10528301 Battery 1.00 \Y% OWN 1 0



Cuét v

Cpok npnémku:
2020-07-14

Paboyas nosnums

# Howmep

1 00003000

Mo3nyusa getanu

# Howmep

1 7G 3314250

2 N91048804

3 N91048804

4 N10699501

5 N10552404

6 GA13A8IM8

7 04L121011N

8 038109454A

Mpober:
111288

O603Ha4eHne

01960000 Hulpverlening overdag tus

O6o3HaueHue Konuuectso
Demi water 25 | 1.75
Screw 2.80
Screw 2.10
Bolt 0.70
Bolt 1.40
COOLANT 1.75
PUMP 0.70

Collar nut 0.70

Ne 3akasa:
30589-D

Kog npouss.

Ne cyéTa.:
840 415771

TexHn4eckoe o0bCnyxmBaHne

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Mpumeu.
lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

JIKN V-kon Maket
0000 0
Mpynna getanm V-kog MNakeTt

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2020-07-14 111288 30589-C 840 415767

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3HayeHune TexHunyeckoe obcnyxvBaHue JIKM V-kon Maket
1 19501905 Coolant pump removed+installed - 0000 0
2 19010100  Cooling system checked - 0000 0
3 01500000  GFF/Guided functions. - 0000 0
4 00003000 Holcim Deutschland GmbH / Willy-bra - 0000 0

Mo3nyusa getanu

# Howmep O6o3HayeHne Konunyectso Kog npouss. Bo306HOBMNEHHLIE 3a5BKM lpynna getanu V-koq Maket
1 04L121011IN PUMP 0.30 OWN 0 0
2 N91048804 Screw 0.90 OWN 0 0
3 038109454A Collar nut 0.30 OWN 0 0
4 N10552404 Bolt 0.60 OWN 0 0
5 N10699501 Bolt 0.30 OWN 0 0
6 GA13A8JM8 COOLANT 0.75 OWN 0 0
7 2G3314250 Demiwater 251 0.75 OWN 0 0

8 NO91048804  Screw 1.20 OWN 0 0



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2020-07-14 111288 30589-A 840 415763

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3Ha4yeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHne JIKM V-kog Maket
1 19501905 Coolant pump removed+installed - 0000 0
2 19010100 Cooling system checked - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O6o03HayeHne Konunuectso Kog npounss. B0306OHOBMNEHHbIE 3aBKK lpynna getanu V-kof, Maket
1 GA13A8IM8 COOLANT 0.75 OWN 0 0
2 038109454A Collar nut 0.30 OWN 0 0
3 N91048804  Screw 0.90 OWN 0 0
4 N10552404 Bolt 0.60 OWN 0 0
5 N10699501 Bolt 0.30 OWN 0 0
6 04L121011IN PUMP 0.30 OWN 0 0
7 ZG3314250 Demiwater 25 | 0.75 OWN 0 0

8 N91048804 Screw 1.20 OWN 0 0



v

Peknamauua Vv

OneKkTpoHHasa cepBucHas
KHWXKa ¥

Cpok npnémku: Mpober:
2020-07-09 111280

Peknamauus knueHTa

KO,CI,VIpOBaHVIe peknamMauunm KnmeHTa

3akntyeHmne cTaHuum

KOﬂVIpOBaHVIe HencnpaBHOCTU OUNEPOM

3anacHas getanb ons yCTpaHeHunda
HeuncnpaBHOCTU

Cpok npuémku: Mpober:
2020-01-13 97094

JononHuTenbHble paboThbl

# Howmep

1 20345550
2 26883552
3 60480260

4 23245550

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Ne 3aka3sa: ID peknamauum:
30589 124853692

koelwater/warmte problemen

auto loopt warm waterpomp schijf vast van pompwiel [2041955/7 Motor: koelvloeistoftemperatuur stijgt
sterk/ stijgt tot in het rode gebied]

041-121-011-n-
Ne 3akasa.: OTtmeTka o nposea. TO:
60498 Inspection with Oil change
(flexible)
Onwucaxune

Diesel fuel filter
Reducing agent
Water drain

Air cleaner element



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2020-01-10 97094 60530 214374 TexHnyeckoe
obcnyxnBaHne

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHn4eckoe o0bCnyxmBaHne JIKN V-koa Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 23245550 Air cleaner element replaced - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
4 20345550 Diesel fuel filter replaced - 0000 0
5 60480260 Water drain checked - 0000 0
6 26883552 Reducing agent inspected+added - 0000 0
7 01330052 Accident prev.regulations . - 0000 0
8 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
9 92271950 Wiper blade removed+installed - 0000 0

MNosnyusa getanu

# Howmep O603Ha4eHne Konunyectso Kop npouss. B0306HOBMEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-kopg Maket
1 GO052195DS 5W-30 OEL 4.70 \ OWN 60 0
2 03N115562B  FILTERELEM 1.00 \ OWN 1 0
3 N90813202 Bolt 1.00 \ OWN 1 0

4 WHTO000729A Bolt 3.00 Vv OWN 1 0



v

#

Howmep

5Q01296208B

G 052910DS

5Q0127177D

3G9955427B

3G1998002

O6o3HaveHne

Luftfilter
ADBLUE
FILTERELEM
WIP. BLADE

Wip. blade

KonuyecTtBo

1.00

7.60

1.00

1.00

1.00

Kog npouss.

v

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKK

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna getanu

V-kopg

MNakeT

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2020-01-10 97101 60518 214372

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3HayeHune TexHnyeckoe obcnyxuBaHue JIKMN V-kog Maket
1 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
2 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 0
3 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
4 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0
5 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0
6 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0
7 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Homep O603Ha4eHne KonunyectBo Kopg npowuss. B0306HOBMNEHHbIE 3aABKU pynna petanu V-koz Maket
1 5Q0615301F BRAKEDISC 2.00 \Y OWN 2 0
2 N10648301 Bolt 3.00 \Y% OWN 1 0
3 N91084901  SCREW 4.00 \ OWN 1 0
4 5Q0698151F BRKLINING 1.00 \Y OWN 2 0
5 3Q0615601A BRAKEDISC 2.00 \ OWN 2 0

6 NO91168901  Screw 4.00 \ OWN 1 0



v

# Howmep

O60o3HaveHne KonnyecTtBo

7 3Q0698451C BR.LINING 1.00

Peknamauusa ¥

Cpok npnémku:
2020-01-09

Peknamauus knueHTa

Kog npounss.

\

Mpober:
97094

KO,EI,VIpOBaHVIe peknamMauunm KnmeHTa

3akntoyeHne ctaHuum

KO,EI,VIpOBaHVIe HeuncnpaBHOCTU ONUNepom

B3anacHas feTanb Ans ycTpaHeHust

HeuncnpaBHOCTU

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Bo306HOBNEHHbIE 3as8BKM lpynna getanu V-kop, Maket
OWN 2 0
Ne 3akasa: ID peknamavmm:
60498 119177594

Kiihlwasserverlust Kiihlwasseranzeige ist an

[2040004/9 Motor: Warnanzeige KiihImittelmangel/ -temperatur im Schalttafeleinsatz leuchtet, KiihImittel
mehrfach nachgefiillt]

PemoHT cornacHo TPI

041-129-711-ab-



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2020-01-09 97101 60498 214389 lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxvBaHue JIKIM V-koZa Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 19010100 Cooling system checked - 0000 0
4 28842005 Glow plug removed+installed - 0000 0
5 20030750 Fuel bled - 0000 0
6 21431906 Charge air cooler removed+installed - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne KonunyecTtBo Kop npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a8BKN lpynna getanu V-kog Maket
1 04L145119A  SEAL.RING 1.00 \ OWN 3 0
2 04L131547R SEAL 1.00 \ OWN 3 0
3 04L131547P Seal 1.00 \ OWN 3 0
4 04L131547Q  Seal 1.00 \ OWN 3 0
5 04L131547AA  Seal 1.00 \ OWN 3 0
6 N10649401 Screw 5.00 \ OWN 1 0

7 N91157202 Schraube 5.00 \ OWN 1 0



v

#

10

11

12

13

Homep

04L129717D

03N906081D

04L129711AB

WHT000729A

G 052000S0

G 013A8JS0

O60o3HaveHne

Seal

Sensor

Int. man.

Bolt

DIST.WATER

Coolant ad

KonuuecTtBo

1.00

1.00

1.00

3.00

30.00

30.00

Kog npouss.

\Y

Bo306OHOBMNEHHbIE 3aABKK

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

lpynna getanu V-kop,

02

MakeT

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA



Cuyet Vv CpoK NpUEmKu:
2019-06-18

Paboyas nosnums

# Howmep

1 01090015

2 01390050

3 85181950

4 60480260

5 60052950

6 27068950

MNo3nyusa getanu

# Howmep

1 N90813202

2 03N115562B

3 5Q0819653

4 WHTO000729A Bolt

5 GO05219551

Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
61112 1900187401 81001164
O6o3HaueHne TexHnyeckoe obcnyxuBaHue
Insp.w.Oil change (felx.) . X
Additional Inspection scope . X
Dust and pollen filter removed+inst -
Water drain checked -
Sliding roof cleaned -
Battery loaded -
O603HayeHne Konuuectso Kog npouse. B0306HOBNEHHBIE 3aABKM
Bolt 1.00 \ OWN
FILTERELEM 1.00 \ OWN
Dust filt. 1.00 \Y OWN
3.00 \ OWN
OL 5W30VW50400/50700 4.70 \ OWN

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4eckoe
obcnyxusaHve
JIKM V-koa
0000
0000
0000
0000
0000
0000
lpynna petann  V-koa
01 0
01 0
01 0
01 0
61 0

Maket

Maket



v

OneKkTpoHHasi cepBUCHas Cpok npnémku:
KHWXKKa ¥ 2019-02-16

[ononHutenbHble paboTbl

# Howmep

1 60480260

Mpober:
31514

Ne 3aka3sa.: OtmeTka o nposep. TO:
841891 Inspection with Oil change
(flexible)
Onwucanve
Water drain

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2019-02-16 31514 841891 8468060 TexHunyeckoe
obcnyxnBaHne

Paboyas nosnums

# Howmep O6o3Ha4yeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-koa Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
2 60480260  Water drain checked - 0000 0
3 92272099 WISCHERBLATTER AUS- U.EINGEBAUT - 0000 0
4 92431999 WISCHERBLATT F RWA AUS- U.EINGEBAUT - 0000 0
5 27068999 BATTERIE GELADEN - 0000 0
6 01500099 GFS/GEFUHRTE FUNKTION . - 0000 0
7 94151699 SCHEINWERFER EINGESTELLT - 0000 0

Mo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne KonnuecTtso Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-kogq  [Maket
1 G052195S1 OL5W30VW50400/50700 4.70 6 61 0
2 EEE0436 SCHEIBENKLAR 1.00 6 00 0
3  WHT000729A Bolt 3.00 A OWN 01 0
4 3G1998002  Wip. blade 1.00 A OWN 03 0
5 3G9955427B WIP. BLADE 1.00 A OWN 03 0

6 O03N115562B FILTERELEM 1.00 A OWN 01 0



v

#  Howmep O603Ha4eHne

7 N90813202 Bolt

3neKTpoHHas cepBucHas
KHUXKa Vv

Cpok npnémkm:
2018-06-27

#

1 Onwucanve

2 [pumeu.

KonuuecTtBo

1.00

MpobGer:
10

Kopg npowuss.

A

B0300OHOBMNEHHbIE 3a9BKU

OWN

Ne 3aka3sa.:
2018030039

Delivery inspection

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

lpynna getanu V-kop, Maket

01 0

OtmeTka o nposeg. TO:
Delivery inspection



Cuetv

Cpok npnémku: Mpober:
2018-06-19 10

Pa6oyas nosmuus

# Howmep O603Ha4eHne

1 99999999 FEUERLOSCHER NACHGERUSTET

Mo3nyusa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne KonunuyectBo

1 70810151 1kg Feuerloscher 1.00

Ne 3akasa:
1803003902

Kog npouss.

Ne cyéTa.:
573160

TexHu4eckoe obcnyxnBaHne

Bo306HOBNEHHbIE 3asABKU

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

JIKT1 V-koa Maket

0000 0
pynna getanu V-koA Maket

00 0 0



Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa:
2018-06-19 10 1803003901

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O6o3HayeHne

1 01010000 Delivery inspection.
2 01330020 UVV /DGUV UNFALLVERHUTUNGSVORSCHRI

3 99999999 FAHRZEUGBETANKUNGEN

MNo3nyusa getanu

# Howmep O6o03HayeHne Konnyectso Kog npownss.
1 00A096320020 Accessor's 2.00 \"
2 7093066 WARNWESTE 2.00 \
3 GO052910A2 Urea 3.00 \

3anucu ¢ 1 go 38 13 38 3anucein (oTpunsTpoBaHo M3 39 3anucei)

Ne cyéTa.:
516037756

TexHu4veckoe obcnyxnBaHne

B0300OHOBMNEHHbIE 3asABKU

OWN

OWN

OWN

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

JIKM

0000

0000

0000

lpynna getanu

39

51

06

Mpeobioywasa

V-koa Maket

V-koq Maket

0 0
0 0
0 0

1 Cnegytowas




